
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ОКУЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

13.12.2017 № 1869 
 

г.Окуловка 
       

Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов, 
расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях, 

находящихся в государственной собственности или муниципальной 
собственности, на территории Окуловского муниципального района 

 

В соответствии с пунктом 3 статьи 10 Федерального закона от 28 декабря 

2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой 

деятельности в Российской Федерации», Правилами включения нестационарных 

торговых объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях 

и сооружениях, находящихся в государственной собственности, в схему 

размещения нестационарных торговых объектов, утвержденных постановлением 

Правительства Российской Федерации от 29 сентября 2010 года № 772, 

Порядком разработки и утверждения схем размещения нестационарных 

торговых объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях, 

строениях, сооружениях, находящихся в государственной  собственности или 

муниципальной собственности, на территории Новгородской области, 

утвержденным постановлением комитета промышленности и торговли 

Новгородской области от 01.06.2017 № 10,  Администрация Окуловского 

муниципального района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов, 

расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях, 

находящихся в государственной собственности или муниципальной 

собственности, на территории Окуловского муниципального района. 

2. Признать утратившим силу постановление Администрации 

Окуловского муниципального района от 18.11.2013 № 1624 «Об утверждении 

схемы размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на 

земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях, находящихся в 

государственной или муниципальной собственности, на территории Окуловского 

муниципального района». 

 
лс 
№1869-п   



 2 

 

3. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник 

Окуловского муниципального района» и разместить на официальном сайте 

муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».  

 
 
 
Первый заместитель Главы администрации 
района, председатель комитета по  
управлению муниципальным имуществом  Ю.А. Везенберг  
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3 

    

Утверждена  

постановлением Администрации 

Окуловского муниципального района 

  от 13.12.2017 № 1869 

 

Схема 

 размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях, 

сооружениях, находящихся в государственной собственности или муниципальной собственности, на территории 

Окуловского муниципального района 

 

Раздел I. Результаты инвентаризации нестационарных торговых объектов  

на территории Окуловского муниципального района 
№ 

п/п 

Наименование 

нестационарных 

объектов 

Адрес 

нахождения 

объекта 

Специализация 

объекта 

Площадь 

объекта 

Наименование 

правообладателя 

объекта 

(наименование 

юридического лица, 

место нахождения, 

ИНН; ФИО ИП) 

Реквизиты 

разрешительных 

документов 

Срок 

эксплуатац

ии 

объектов, в 

соответстви

и с 

разрешител

ьными 

документам

и 

1 2 3 4 5 6 7 8 

А. Существующие 

нестационарные 

торговые объекты 

      

 в том числе:       

А.I. используемые 

субъектами малого 

или среднего 

предпринимательства 

      

1. Киоск г.Окуловка, Розничная 9 кв.м. ООО «Мельница- Договор аренды 5 лет 



 4 

ул.Н.Николаева, 

з.у.№ 42-а 

торговля  

хлебом и 

хлебобулочными 

изделиями и 

кондитерскими 

изделиями 

Боровичи»  

ИНН 5320023912 

174408, Новгородская 

обл., Боровичский 

район, п Раздолье,  

д 22 

Телефон: 

8 (8162) 64-60-79,  

89116218903 

№1426 от 

26.07.2016 г. 

2. Павильон п.Боровенка, ул. 

Пролетарская, 

д. 5а 

Розничная 

торговля 

промышленными 

товарами 

30 кв.м. ИП Миронова Марина 

Николаевна  

ИНН 531100014386 

п.Боровенка, ул. 

Калинина, д.78, кв.6 

Телефон 89318513714 

Договор аренды 

з.у. от 23.05.2017 г. 

№ 1463 

5 лет 

3. Павильон  г. Окуловка, 

ул.Н.Николаева, 

уч. 43б 

Розничная 

торговля 

промышленными 

товарами 

54,8 кв.м. 

 

ИП Анисимов Михаил 

Владимирович 

ИНН 781125213609 

174335, Новгородская 

обл,  

п. Кулотино, ул.Петра 

Скрипкина, д.13 

телефон  

89217053050 

Договор аренды б/н 

от 20.12.2011 г.  

5 лет  

с 21.06.16 г. 

4 Павильон г. Окуловка,  

ул. Ленина,  

з.у. № 47 а 

Розничная 

торговля 

медикаментами 

166 кв.м. АО 

«Новгородфармация» 

 Г.В.Новгород,  

ул. Б.Санкт-

Петербургская, 14 

ИНН 5321132777 

Договор аренды  

№ 1268 от 

18.12.2014 г. 

5 лет 

5 Павильон г.Окуловка, ул. 

Н.Николаева, 

уч. 73 в 

Розничная 

торговля 

молочными 

продуктами 

31 кв.м. ООО «Молочный 

дворик»  

ИНН 5320024017 

174440, Новгородская 

обл., Боровичский 

Договор аренды  

№ 1448 от 

24.01.2017 г. 

5 лет 



 5 

район, д. Перёдки  

8(81664) 9-51-02 

6 Павильон г.Окуловка, ул. 

Н.Николаева, 

уч.73 б 

Розничная 

торговля 

хлебобулочными 

изделиями 

 

12 кв.м. ООО «АЛЕН»  

ИНН 5311005917 

Новгородская обл., г. 

Окуловка, ул. 

Калинина, д. 16  

8(81657)2-39-00 

Договор аренды  

№ 1468 от 

27.06.2017 г. 

5 лет 

7 Киоск г. Окуловка, ул. 

Ленина, з.у. 

№38-а 

Розничная 

торговля  

газетами и 

журналами  

18 кв.м 

 

ИП Федоров 

Анатолий Васильевич 

ИНН 5321011629754 

Новгородская область, 

г. Великий Новгород, 

ул. Коровникова, д. 

15, к.1, кв.193 

Телефон  

8(8162)77-25-11 

Договор аренды 

№1425 от 

11.07.2016 г. 

 

5 лет 

8 Киоск г. Окуловка, ул. 

Н.Николаева, 

з.у. 59-б 

Розничная 

торговля  

газетами и 

журналами 

12 кв.м ИП Федоров 

Анатолий Васильевич 

ИНН 5321011629754 

Новгородская область, 

г. Великий Новгород, 

ул. Коровникова, д. 

15, к.1, кв.193 

Телефон  

8(8162)77-25-11 

Договор аренды № 

1461 от 22.05.2017 

г. 

5 лет 

9 Киоск г. Окуловка, ул. 

Чайковского, 

з.у. 1-а 

Розничная 

торговля  

газетами и 

журналами  

19 кв.м ИП Федоров 

Анатолий Васильевич 

ИНН 5321011629754 

Новгородская область, 

г. Великий Новгород, 

ул. Коровникова, д. 

15, к.1, кв.193 

Телефон  

8(8162)77-25-11 

Договор аренды № 

1462 от 22.05.2017 

г. 

5 лет 



 6 

10 Киоск п.Кулотино, 

пр.Советский, 

уч.1а 

Розничная 

торговля  

газетами и 

журналами  

26 кв.м ИП Федоров 

Анатолий Васильевич 

ИНН 5321011629754 

Новгородская область, 

г. Великий Новгород, 

ул. Коровникова, д. 

15, к.1, кв.193 

Телефон  

8(8162)77-25-11 

89116016066 

Договор аренды № 

32 от 26.06.2017 г. 

 

5 лет 

А.II. используемые иными 

хозяйствующими 

субъектами 

      

 Всего  -  10 - - - - - - 

Б. Существующие 

нестационарные 

торговые объекты, 

размещение которых 

не закончено 

      

 в том числе:       

Б.I. субъектами малого 

или среднего 

предпринимательства 

      

Б.II. используемые иными 

хозяйствующими 

субъектами 

      

 Всего - 0 - - - - - - 

 ИТОГО - 10 - - - - - - 

 

 

 

 

 

 

 



 7 

 

 

 

Раздел II.Перечень планируемых к размещению  нестационарных торговых объектов на территории 

Окуловского муниципального района 

 

№ 

п/п 

Наименование 

нестационарных 

объектов 

Адрес 

нахождения 

объектов 

Специализация 

объекта 

Площадь 

объекта 

Тип объекта Период 

возведения 

1 2 3 4 5 6 7 

А Всего - 8 - - - - - 

 в том числе 

планируемых к 

использованию: 

     

А.I. субъектами малого 

или среднего 

предпринимательства 

     

1. Ларек  Новгородская обл.,  

г. Окуловка,  

ул. Центральная, 

около входа в парк 

Розничная торговля 

продовольственными 

товарами 

64 кв.м. нестационарный - 

2. Ларек  Новгородская обл., 

Окуловский район, 

п. Угловка, ул. 

Центральная , 6б 

Розничная торговля  

газетами и журналами  

4,9 кв.м. нестационарный 2018 год 

3 Ларек Новгородская обл., 

Окуловский район, 

п. Топорок ул. 

Советская, д. 15 а 

 

Розничная торговля 

смешенными товарами  

63 кв.м. нестационарный 2018 год 

4. Павильон  Новгородская обл.,  

г. Окуловка,  

Розничная торговля 

продовольственными 

38 кв.м. нестационарный 2018-2019 года 



 8 

ул. Ленина, з.у. 36а товарами 

5. Павильон  Новгородская обл.,  

г. Окуловка, ул. 

Н.Николаева 

уч.80 а 

Розничная торговля 

продовольственными 

товарами 

80 кв.м. нестационарный 2017-2022 года 

с 31.01.17 г. 

6. Ларек Новгородская обл., 

Окуловский район, 

п. Угловка, ул. 

Центральная , 6 в 

Розничная торговля 

продовольственными 

товарами 

6 кв.м. нестационарный - 

7. Ларек Новгородская обл., 

Окуловский район, 

п. Угловка, ул. 

Кирова, 6 

Розничная торговля 

продовольственными 

товарами 

6,1 кв.м. нестационарный - 

8. Киоск г. Окуловка, 

ул.Н.Николаева,  

уч. 59в 

Розничная торговля 

продовольственными 

товарами 

8 кв.м. нестационарный 2018 год 

А.II. иными 

хозяйствующими 

субъектами 

     

 Всего - 0 - - - - - 

Б. Существующие 

нестационарные 

торговые объекты, 

размещение которых 

не закончено, 

     

 в том числе:      

Б.I. Используемые 

субъектами малого и 

среднего 

предпринимательства 

     

Б.II. Используемые иными 

хозяйствующими 

     



 9 

субъектами 

 Всего - 0 - - - - - 

 ИТОГО - 8 - - - - - 

 

 
 



 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ОКУЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

27.09.2018 № 1238   
 

г.Окуловка 
 

О внесении изменений в схему размещения нестационарных торговых 
объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях, 

сооружениях, находящихся в государственной собственности или 
муниципальной собственности, на территории Окуловского муниципального 

района 

 

В соответствии с пунктом 3 статьи 10 Федерального закона от 28 декабря 

2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой 

деятельности в Российской Федерации», Правилами включения нестационарных 

торговых объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях 

и сооружениях, находящихся в государственной собственности, в схему 

размещения нестационарных торговых объектов, утвержденных постановлением 

Правительства Российской Федерации от 29 сентября 2010 года № 772, Порядком 

разработки и утверждения схем размещения нестационарных торговых объектов, 

расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях, 

находящихся в государственной  собственности или муниципальной 

собственности, на территории Новгородской области, утвержденным 

постановлением комитета промышленности и торговли Новгородской области от 

01.06.2017 № 10,  Администрация Окуловского муниципального района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в схему размещения нестационарных торговых 

объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях, 

сооружениях, находящихся в государственной собственности или муниципальной 

собственности, на территории Окуловского муниципального района, 

утвержденную  постановлением Администрации Окуловского муниципального 

района от 13.12.2017 № 1869 «Об утверждении схемы размещения 

нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках, в 

зданиях, строениях, сооружениях, находящихся в государственной собственности, 

на территории Окуловского муниципального района», изложив её в редакции: 

 
лс 
№1238-п   

 

 



 2 

 

«Схема 

 размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на 

земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях, находящихся в 

государственной собственности или муниципальной собственности, на 

территории Окуловского муниципального района 

 

Раздел I. Результаты инвентаризации нестационарных торговых объектов  

на территории Окуловского муниципального района 
№ 
п/п 

Наименова-
ние нестаци-

онарных 
объектов 

Адрес 
нахожде-

ния 
объекта 

Спе-
циали-
зация 

объекта 

Пло-
щадь 

объекта 

Наиме-
нование 
правооб-
ладателя 
объекта 
(наиме-
нование 
юриди-
ческого 

лица, место 
нахождения, 
ИНН; ФИО 

индиви-
дуального 
предпри-
нимателя 

(далее ИП)) 

Реквизиты 
разреши-
тельных 

документов 

Срок 
экс-

плуа-
тации 
объ-

ектов, 
в соот-
ветс-

твии с 
разре-

ши-
тель-
ными 
доку-
мен-
тами 

1 2 3 4 5 6 7 8 
А. Существую-

щие нестаци-
онарные тор-
говые объек-
ты 

      

 в том числе:       
А.I. Используе-

мые субъек-
тами малого 
или среднего 
предприни-
мательства-
19 

      

1 Торговый 
киоск 
(павильон) 

Новго-
родская 

обл., 
г.Окулов-

ка, 
ул.Н.Ни-
колаева, 

з.у.№ 42-а 

розничная 
торговля  
хлебом, 
хлебобу-
лочными 
и конди-
терскими 
изделия-

ми 

9  
кв.м. 

ООО 
«Мельница-
Боровичи»  

Новгородская 
обл., Боро-

вичский рай-
он, п. Раз-

долье, д. 22, 
ИНН 

5320023912 

Договор 
аренды  

№1426 от 
26.07.2016 г. 

5  
лет 

2 Павильон  Новго-
родская 

обл., 
г.Окулов-

ка, 
ул.Н.Ни-
колаева, 

з.у. № 43б 

розничная 
торговля 
промыш-
ленными 
товарами 

62 
 кв.м. 

 

ООО «Леон», 
Новгородская 
обл., г.Оку-

ловка,  
ул. Базовая, 

д.6, 
ИНН 

5311006149 

Договор 
аренды  
№ 1422  

от 21.06.2016 
г.  

5 
 лет  

  

3 Торговый 
павильон 
(киоск) 

Новго-
родская 

обл., 
г.Окулов-

ка,  
ул. Н.Ни-
колаева,  

з.у.№ 73в 

розничная 
торговля 
молоч-
ными 

продук-
тами 

31  
кв.м. 

ООО 
«Молочный 

дворик»  
Новгородская 

обл., 
Боровичский 

район,  
д. Перёдки, 

ИНН 

Договор 
аренды  
№ 1448  

от 24.01.2017 
г. 

5  
лет 



 3 
5320024017 

4 Торговый 
павильон 

Новго-
родская 

обл.,  
г.Окулов-

ка,  
ул. Лени-

на,  
з.у.№36а 

розничная 
торговля 
продо-
вольст-

венными 
товарами 

59 
кв.м. 

Кучкорова 
Норбиби  

Ахтамовна 

Договор 
аренды № 

1266 от 
09.12.2014 

5  
лет 

5 Торговый 
киоск 
(павильон) 

Новго-
родская 

обл.,  
г.Окулов-

ка,  
ул. Лени-

на,  
з.у.№ 38 а 

розничная 
торговля  
газетами 
и жур-
налами  

18  
кв.м 

 

Федоров 
Анатолий 

Васильевич 
 

Договор 
аренды 
 №1425  

от 11.07.2016 
г. 
 

5  
лет 

6 Аптечный 
пункт 

Новго-
родская 

обл., 
г.Окулов-

ка,  
ул. Ле-
нина,  

з.у. № 47а 

розничная 
торговля 
лекарст-
венными 
средства-
ми и из-
делиями, 
приме-

няемыми 
в меди-
цинских 

целях 

166 
кв.м. 

АО 
«Новгород-
фармация» 

 В.Новгород,  
ул. Б.Санкт-
Петербургс-

кая, 14  
ИНН 

5321132777 

Договор 
аренды  
№ 1268  

от 18.12.2014 
г. 

5  
лет 

7 Временное 
сооружение 
торговли 

Новго-
родская 

обл.,  
г. Оку-
ловка,  

ул.Цент-
ральная, 

около 
входа в 

парк 

розничная 
торговля 
промыш-
ленными 
товарами 

64 
кв.м. 

Путрин  
Андрей 

Сергеевич 

Договор 
аренды  
№ 134  

от 20.09.2002 

49  
лет 

8 Торговый 
павильон 

Новго-
родская 

обл., 
г.Окулов-

ка,  
ул. Н.Ни-
колаева, 

з.у.№ 73 б 

розничная 
торговля 
хлебобу-
лочными 
изделия-

ми 
 

12  
кв.м. 

ООО «АЛЕН»  
Новгородская 
обл., г. Оку-

ловка,  
ул. Калинина,  

д. 16, 
ИНН 

5311005917 

Договор 
аренды  
№ 1468  

от 27.06.2017 
г. 

5  
лет 

9 Киоск Новго-
родская 

обл., 
г. Оку-
ловка,  

ул. Н.Ни-
колаева, 

з.у.№ 59 б 

розничная 
торговля  
газетами 
и журна-

лами 

12  
кв.м 

Федоров 
Анатолий 

Васильевич 
 

Договор 
аренды  
№ 1461  

от 22.05.2017 
г. 

5  
лет 

10 Торговый 
киоск 

Новго-
родская 

обл., 
г. Оку-
ловка,  

ул. Н.Ни-
колаева, 

з.у.№ 59 в 

розничная 
торговля  
продо-
вольст-

венными 
товарами 

18  
кв.м 

Плешанов  
Вадим 

Вадимович 
 

Договор 
аренды  
№ 1388  

от 20.11.2015 
г. 

3  
года 

11 Торговый 
павильон 

Новго-
родская 

обл., 
г. Оку-
ловка,  

ул.Ост-
ровского,  
з.у. №48б 

розничная 
торговля 
промыш-
ленными 
товарами 

30 
кв.м. 

Степанов 
Алексей 

Александрови
ч 

Договор 
аренды  
№ 1489 

от 07.11.2017 

5 
лет 

12 
 

Торговый 
павильон 

Новго-
родская 

розничная 
торговля 

721 
кв.м. 

Карпушенко 
Андрей 

Договор 
аренды  

5 
лет 



 4 
обл., 

г. Оку-
ловка,  
ул. М-

Маклая, 
уч. 20 в 

промыш-
ленными 
и продо-

вольствен
ными 

товарами 

Петрович № 1453 
от 07.02.2017 

13 Киоск Новгород
ская обл., 

г. Оку-
ловка,  

ул. Чай-
ковского, 
з.у. № 1 а 

розничная 
торговля  
газетами 
и жур-
налами  

19  
кв.м 

Федоров 
Анатолий 

Васильевич 
 

Договор 
аренды  
№ 1462  

от 22.05.2017 
г. 

5  
лет 

14 
 

Киоск Новгород
ская обл., 
Окуловс-
кий р-н, 

р.п.Углов
ка, 

ул.Цент-
ральная, 
з.у.№6 б 

розничная 
торговля  
газетами 
и жур-
налами 

18 
кв.м. 

Федоров 
Анатолий 

Васильевич 
 

Договор 
аренды  
№ 70 

от 09.01.2018 

5  
лет 

15 
 

Ларёк Новгород
ская обл., 
Окуловс-
кий р-н, 

р.п.Углов
ка, 

ул.Цент-
ральная, 
з.у.№6 а 

розничная 
торговля 
продо-
вольст-

венными 
товарами 

29  
кв.м. 

Кузнецова 
Ирина 

Геннадьевна 

Договор 
аренды 
№ 69 

от 09.01.2018 

5  
лет 

16 
 

Киоск Новгород
ская обл., 
Окуловс-
кий р-н, 
п. Куло-

тино 
Советс-

кий пр-т, 
з.у.№ 1 а 

розничная 
торговля  
газетами 
и жур-
налами 

26 
кв.м. 

Федоров 
Анатолий 

Васильевич 
 

Договор 
аренды  
№ 32 

от 26.06.2017 

5  
лет 

17 
 

Торговый 
павильон 

Новгород
ская обл., 
Окуловс-
кий р-н, 
п. Топо-

рок, 
ул.Со-

ветская,  
з.у.№ 15а 

рознич-
ная 

торговля  
продо-
вольст-

венными 
и про-

мышлен-
ными 

товарами 

63 
кв.м. 

Мануилов  
Сергей 

Владимиро-
вич 

Договор 
аренды  
№ 1170  

от 09.12.2013 

5  
лет 

18 
 

Ларек Новгород
ская обл., 
Окуловс-
кий р-н, 

п. Котово, 
ул. 

Железно-
дорожная, 
з.у. № 2 б 

продо-
вольст-
веные и 

промыш-
ленные 
товары 

131 
кв.м. 

Рябенко 
Виктор 

Михайлович 

Договор 
аренды  
№ 1517 

от 26.06.2018 

5  
лет 

19 
 

Павильон Новго-
родская 

обл., 
Окуловс-
кий р-н, 
п.Боро-
венка, 

ул.Проле-
тарская, 
з.у.№ 5а 

промыш-
ленные 
товары 

42 
кв.м. 

Миронова 
Марина 

Николаевна 

Договор 
аренды  

№ 1463 от 
23.05.2017 

5  
лет 

        
А.II. используе-

мые иными 
хозяйствую-

      



 5 
щими субъ-
ектами-0 

 Всего  -  19 - - - - - - 
Б. существую-

щие неста-
ционарные 
торговые 
объекты, 
размещение 
которых не 
закончено-1 

      

 в том числе:       
Б.I. субъектами 

малого или 
среднего 
предприни-
мательства-1 

      

 Торговый 
павильон 

Новгород
ская обл., 

г. 
Окуловка,  
ул.Чайков

ско-го, 
 з.у.№1 б 

кн 
53:12:010
2002:25 

розничная 
торговли 
продо-

вольствен
-ными 

или 
промыш-
ленными 
товарами 

20 
кв.м. 

Плешанов 
Вадим 

Вадимович 

2018-2020 Торгов
ый 
павиль
он 

Б.II. используе-
мые иными 
хозяйствую-
щими субъ-
ектами-0 

      

 Всего - 1 - - - - - - 
 ИТОГО - 20 - - - - - - 

 
 
 

Раздел II.Перечень планируемых к размещению  нестационарных торговых 

объектов на территории Окуловского муниципального района 
№ 
п/п 

Наименова-
ние 

нестационар
ных объектов 

Адрес 
нахождения 

объектов 

Специали-
зация 

объекта 

Площадь 
объекта 

Тип объекта Период 
возведения 

1 2 3 4 5 6 7 
А Всего - 3 - - - - - 
 в том числе 

планируемых 
к использо-
ванию: 

     

А.I. субъектами 
малого или 
среднего 
предпринима
тельства-2 

     

 Киоск 
(павильон) 

Новгородская 
обл.,  

г. Окуловка,  
ул.Стрельцо-

ва,  
з.у № 10 а,  

кн 
53:12:0102005

:96 

розничная 
торговля 
промыш-
ленными 

или продо-
вольствен-

ными 
товарами 

90  
кв.м. 

нестационар-
ный 

2018-2020 
годы 

 Киоск 
(павильон) 

Новгородская 
обл.,  

г. Окуловка,  
ул.Н.Никола-

ева,  
з.у. № 80 а, 

кн 
53:12:0104008

розничная 
торговля 
промыш-
ленными 

или продо-
вольствен-

ными 
товарами 

80  
  кв.м. 

нестационар- 
ный 

2018-2020 
годы 



 6 
:62 

А.II. иными хо-
зяйствую-
щими субъ-
ектами-0 

     

 Всего - 2 - - - - - 
Б. Существую-

щие нестаци-
онарные 
торговые 
объекты, 
размещение 
которых не 
закончено-0 

     

 в том числе:      
Б.I. Используе-

мые субъек-
тами малого 
и среднего 
предпринима
тельства-0 

     

Б.II. Используемы
е иными хо-
зяйствующи
ми субъек-
тами 

     

 Всего – 0 - - - - - 
 ИТОГО – 2 - - - - - 

». 
  

2. Направить настоящее постановление в министерство 

промышленности и торговли Новгородской области (далее министерство) для 

размещения на официальном сайте министерства в порядке и сроки, 

установленные законодательством 

3. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник 

Окуловского муниципального района» и разместить на официальном сайте 

муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».  
 
 

Заместитель Главы администрации  
района по экономическому развитию,  
председатель комитета финансов  Т.В. Васильева 
 

 
 


